(реконструкции) объектов централизованной системы холодного водоснабжения, не связанные с увеличением 
мощности централизованной системы холодного водоснабжения, плата за подключение (технологическое 
присоединение) по настоящему договору составляет 8 398 (Восемь тысяч триста девяноста восемь) рублей 08 
копеек, в том числе налог на добавленную стоимость, и определена путем произведения: 

действующего на дату заключения настоящего договора тарифа на подключение в размере 0,27 
тыс.руб./мЗ, установленного Приказом Управления по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого